

Link do produktu: <https://www.palender.pl/metalowy-ubijak-i-skrobacz-do-fajki-3w1-niezbędnik-dla-palacza-p-2222.html>



Metalowy Ubijak i Skrobacz do Fajki 3w1 - Niezbędnik dla Palacza

Cena	4,00 zł
Numer katalogowy	50151701.0
Kod producenta	1-6000
Kod EAN	5901115826576

Opis produktu

Ubijak Skrobacz Przepychacz do fajki Metalowy 3w1 to niezbędny akcesorium dla każdego miłośnika palenia fajki. Wykonany z wysokiej jakości metalu, zapewnia trwałość i długowieczność użytkowania. Produkt łączy w sobie trzy funkcje - ubijanie, skrobanie oraz przepychanie, co czyni go wszechstronnym narzędziem do pielęgnacji i konserwacji fajki. Dzięki kompaktowej długości 8 cm, z łatwością zmieści się w kieszeni lub torbie, co umożliwi wygodne użytkowanie w dowolnym miejscu. Postaw na jakość i funkcjonalność - wybierz Ubijak Skrobacz Przepychacz do fajki i ciesz się pełnią smaku swojej ulubionej fajki.

- Metalowy ubijak i skrobacz do fajki 3w1 to niezwykle praktyczne akcesorium, które zaspokoi potrzeby każdego palacza. Dzięki swojej funkcjonalności, dostępne w jednym narzędziu, pozwala zaoszczędzić czas i miejsce w zestawie do palenia.- Wykonany z wysokiej jakości metalu, ten produkt charakteryzuje się dużą wytrzymałością oraz odpornością na uszkodzenia. Niezależnie od warunków użytkowania, możesz mieć pewność, że ubijak pozostanie w doskonałym stanie przez długi czas.- Dzięki długości 8 cm, narzędzie jest wygodne w użyciu i łatwe do przechowywania. Jego kompaktowe wymiary sprawiają, że zmieści się w każdej torbie palacza, co czyni go idealnym towarzyszem zarówno w domu, jak i w podróży.- Trzy funkcje — ubijanie, skrobanie i czyszczenie — sprawiają, że jest to wszechstronny gadżet dla entuzjastów palenia. Dzięki niemu możesz łatwo zatroszczyć się o swoją fajkę, co przekłada się na lepszą jakość palenia oraz dłuższą żywotność urządzenia.- Wybierz metalowy ubijak i skrobacz do fajki 3w1, aby podnieść komfort swojego palenia. Inwestując w ten produkt, zyskujesz nie tylko profesjonalne narzędzie, ale także pewność, że każdy moment z fajką będzie przyjemnością.